VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kravsko)

Znojmo: Oblekovice — Zelezni¢ni stanice — Nova Nemocnice — Pfimétice - Kravsko - Plenkovice (l. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 1 az 5,9 az 15,19,23 az 31,37,41 az 45,49,51,55,57,61,63,67,69,73,77 az 87,91 az 99,103 az 111,115 az 119,123,127 az 135,139,141,151,153,157 az 165,171,173)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 251,253)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES 51 ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
Usek| Z6na Zastavka . n H
= 800 Oblekovice, Nesachleby 4:57 5:27 5:57 7:07
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 4:58 5:28 5:58 7:08
= 800 Oblekovice, Bohumilice II 4:59 5:29 5:59 7:09
= 800 Oblekovice, stred 5:00 5:30 6:00 7:10
= 800 Oblekovice, Casino 4:21 5:01 | 5:21 5:31 | 5:50 | 6:01 6:41 | 6:51 7:11 7:41 7:56 | 8:11 8:51 | 9:11 | 9:51 10:51 11:51 12:46
—~ | 800 Oblekovice, toéna ! 4:51 ! ! ! ! ! 6:11 | 6:31 ! ! 7:01 ! ! ! ! 8:21 ! ! ! |10:11 ! |12 ) 2222 |31
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 4:52 ! ! ! ! ! 6:12 | 6:32 ! ! 7:02 ! ! ! ! 8:22 ! ! ! |10:12 ! |1ta2| ) [12:12f ) | 1312
= 800 Dukelska, u mostu 4:23 4:53 | 5:03 | 5:23 5:33 | 5:52 | 6:03 | 6:13 | 6:33 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 7:43 7:58 | 8:13 | 8:23 | 8:53 | 9:13 | 9:53 | 10:13 10:53| 11:13| 11:53 | 12:13 | 12:48 | 13:13
= 800 Dukelska, sidlisté 4:27 4:57 | 5:07 | 5:27 5:37 | 556 | 6:07 | 6:17 | 6:37 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:17 7:47 8:02 | 8:17 | 8:27 | 857 | 9:117 | 9:57 | 10:17 10:57| 11:17| 11:57 | 12:17 | 12:52] 13:17
= 800 Videnska, u Skoly 4:29 4:59 | 5:09 | 5:29 5:39 | 5:58 | 6:09 | 6:19 | 6:39 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 7:49 8:04 | 8:19 | 8:29 | 8:59 | 9:19 | 9:59 | 10:19 10:59| 11:19| 11:59| 12:19 12:54 | 13:19
= 800 Videriska, SILNICE 4:31 5:01 | 5:11 | 5:31 541 | 6:00 | 6:11 | 6:21 | 6:41 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 7:51 8:06 | 8:21 | 8:31 | 9:01 | 9:21 | 10:01{ 10:21 11:01] 11:21| 12:01 | 12:21| 12:56 | 13:21
= 800 Videfiska, Na Rejdisti 4:33 5:03 | 5:13 | 5:33 543 | 6:02 | 6:13 | 6:23 | 6:43 6:53 | 7.03 | 7:13 | 7:23 7:53 8:08 | 8:23 | 8:33 | 9:03 | 9:23 | 10:03 | 10:23 11:03| 11:23| 12:03 | 12:23 | 12:58 | 13:23
= 800 Zelezniéni stanice 4:36 5:06 | 5:16 | 5:36 5:46 | 6:05 | 6:16 | 6:26 | 6:46 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:56 8:11 | 8:26 | 8:36 | 9:06 | 9:26 | 10:06| 10:26 11:06] 11:26] 12:06] 12:26 | 13:01| 13:26
- = 108 Brno 4:38
-~ = 801 Kucharovice 4:42 5:12 6:22 6:52 7:22 8:22 8:52 10:22
= 800 Nam.Komenského 4:39 5:09 | 5:19 | 5:39 549 | 6:08 | 6:19 | 6:29 | 6:49 6:59 | 7:.09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:59 8:14 | 8:29 | 8:39 | 9:09 | 9:29 | 10:09 | 10:29 11:09 | 11:29| 12:09 | 12:29 | 13:04 | 13:29
= 800 Nam.Svobody, lazné 4:42 5:12 | 5:22 | 5:42 552 | 6:11 | 6:22 | 6:32 | 6:52 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 8:02 8:17 | 8:32 | 8:42 | 9:12 | 9:32 | 10:12]| 10:32 11:12| 11:32| 12:12| 12:32| 13:07 | 13:32
= 800 PFiméticka, rest.BRISTOL 4:45 5:15 | 5:25 | 5:45 555 | 6:14 | 6:25 | 6:35 | 6:55 7:05 | 7:15 | 7:25 | 7:35 | 7:45 | 8:05 8:20 | 8:35 | 8:45 | 9:15 | 9:35 | 10:15| 10:35 11:15] 11:35| 12:15 12:35| 13:10 | 13:35
= 800 PFiméticka SOU (z) 4:46 5:16 | 5:26 | 5:46 556 | 6:15 | 6:26 | 6:36 | 6:56 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 8:06 8:21 | 8:36 | 8:46 | 9:16 | 9:36 | 10:16| 10:36 11:16| 11:36| 12:16 | 12:36 | 13:11 | 13:36
= 800 PFiméticka, Resslova 4:47 5:17 | 5:27 | 5:47 557 | 6:16 | 6:27 | 6:37 | 6:57 7:.07 | 7:17 | 7:27 | 7:37 | 7:47 | 8:.07 8:22 | 8:37 | 8:47 | 9:17 | 9:37 | 10:17 | 10:37 11:17| 11:37| 12:17 | 12:37 | 13:12 | 13:37
= 800 PFiméticka, rozc.k Mést.lesiku 4:48 5:18 | 5:28 | 5:48 558 | 6:17 | 6:28 | 6:38 | 6:58 7:.08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:08 8:23 | 8:38 | 8:48 | 9:18 | 9:38 | 10:18 10:38 11:18] 11:38| 12:18 | 12:38| 13:13 | 13:38
= 800 Primétice, Krystal Park 4:49 5:19 | 5:29 | 5:49 559 | 6:18 | 6:29 | 6:39 | 6:59 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:.09 8:24 | 8:39 | 8:49 | 9:19 | 9:39 | 10:19| 10:39 11:19| 11:39| 12:19 | 12:39| 13:14 | 13:39
—~ | 800 Ptimétice, SKLOSTROJ 4:50 ! 5:30 ! ! ! ! 6:40 ! 7:10 ! ! ! ! ! ! ! ! 9:20 ! |10:20] ¢ 11:20| ¢ 1220 ¢ 1315 ¢
~ | 800 Ptimétice, sidlisté ! 5:21 ! 5:51 6:01 | 6:20 | 6:31 ! 7:01 ! 721 | 7:31 | 7:41 | 7:51 | 811 8:26 | 8:41 | 8:51 ! 9:41 ! | 10141 ! |1ua| ) |12:42| ) | 1341
—~ | 800 P¥imétice, hibitov ! 5:19 | 5:22 ! 5:52 | 5:53 | 6:02 | 6:21 | 6:32 ! 7:02 | 7:02 ! 722 | 7232 | 7242 | 7:52 | 8:12 | 8:15 | 8:27 | 8:42 | 8:52 ! 9:42 ! |10:42|10:53| ¢ [11:42| } |12:42] ¢ |13:42
= 800 Primétice, sklep 4:51 | 5:20 5:31 554 | 6:03 | 6:22 | 6:33 | 6:41 7:03 | 7:11 7:33 | 743 | 7:53 8:16 | 8:28 | 8:43 | 853 | 9:21 | 9:43 | 10:21| 10:43 ] 10:54 | 11:21| 11:43| 12:21| 12:43 | 13:16 | 13:43
~ | 800 PFimétice, hibitov { { { { { { { { ! ! ! | 922 ! ! ! ! ! ! ! { !
—~ | 800 Primétice, toéna ! ! ! ! 6:04 | 6:23 ! 6:42 ! 7:12 7:34 | 7:44 ! ! 8:29 | 8:44 | 8:54 ! ! |10:44| ) |11:22]11:44|12:22|12:44] )} | 13:44
~ | 800 Kasarna ! ! ! ! ! 7:09 ! 8:22 ! |10:27 ! 13:22
~ | 800 Primatice, Plenkovicka 453 | 5:22 5:33 5:56 6:35 ! 7:55 ! 945 | 10:56 !
~ | 800 Mramotice, u hibitova (z) 4:57 ! ! 6:00 ! ! ! ! 9:49 ! ! !
~ | 800 Mramotice, u éekarny ! ! ! ! 7:11 ! 8:24 9:51 | 10:29 ! 13:24
~ | 800 Mramotice, u skolky 4:59 ! ! 6:02 ! 7:12 ! 8:25 10:30 ! 13:25
815 Kravsko, u hibitova (z) 5:02 ! ! 6:05 ! 7:15 ! 8:28 10:33 ! 13:28
815 Kravsko, u kovarny 5:03 ! ! 6:06 ! 7:16 ! 8:29 10:34 ! 13:29
815 Plenkovice, u rybnika 5:29 5:40 6:42 8:02 11:03
815 Plenkovice, Jednota 5:30 5:41 6:43 8:03 11:04
= spoje navazujici na linku 805 Bl jede 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni &  Jizdni doklady zakoupené v tomto spoji plati i v navazujicim spoji.
! spoj jede po jiné trase H  Spoj pokraduje z Plenkovic po lince 805 do Hlubokych Mastvek. Usekové jizdenky plati i v navazujicim spoji.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
R jede v pracovnich dnech P Od zastavky Pfimétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kuchafovice a Suchohrdly.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kravsko)

Znojmo: Oblekovice — Zelezni¢ni stanice — Nova Nemocnice — Pfimétice - Kravsko - Plenkovice (ll. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 1 az 5,9 az 15,19,23 az 31,37,41 az 45,49,51,55,57,61,63,67,69,73,77 az 87,91 az 99,103 az 111,115 az 119,123,127 az 135,139,141,151,153,157 az 165,171,173)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 251,253)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 171 161 163 173 165 103 105 107 109 111 115 117 119 123 127 129 131 133 135 139 141

Usek| zona Zastavka 51 *HY ES ES : ES R |ocom| oMl % R R R R R R R R R R R R R ES ES ES R R R R F?(&
= 800 Oblekovice, Nesachleby 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27| 20:27| 22:07
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28| 20:28 | 22:08
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 | 20:29 | 22:09
= 800 Oblekovice, stred 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30| 20:30 | 22:10
= 800 Oblekovice, Casino 13:21]13:31] 13:41| 13:51| 14:01 14:21| 14:31| 14:41| 14:51( 15:01 15:21] 15:31 15:51|16:01| 16:21| 16:31| 16:46| 17:31| 17:51| 18:31| 18:51| 19:31| 20:31| 22:11| 22:51
~ | 800 Oblekovice, toéna ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1s41] ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, rest. { { { { { { { { { { { { [15:42] ¢ { { { { { { { ! ! !
= 800 Dukelska, u mostu 13:23| 13:33 13:43| 13:53 | 14:03 14:23| 14:33 | 14:43 | 14:53| 15:03 15:23| 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:23 | 16:33 | 16:48 | 17:33 | 17:53 | 18:33 | 18:53 | 19:33 | 20:33 | 22:13 | 22:53
= 800 Dukelska, sidlisté 13:27| 13:37| 13:47 | 13:57 | 14:07 14:27 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 15:27 | 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:27 | 16:37 | 16:52 | 17:37 | 17:57 | 18:37| 18:57 | 19:37 | 20:37 | 22:17 | 22:57
= 800 Videnska, u skoly 13:29(13:39] 13:49| 13:59| 14:09 14:29(14:39| 14:49| 14:59 | 15:09 15:29( 15:39| 15:49| 15:59| 16:09| 16:29| 16:39| 16:54| 17:39| 17:59 18:39| 18:59 19:39| 20:39| 22:19 | 22:59
= 800 Videriska, SILNICE 13:31| 13:41| 13:51 | 14:01| 14:11 14:31| 14:41| 14:51| 15:01 | 15:11 15:31| 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:31| 16:41| 16:56 | 17:41| 18:01 | 18:41| 19:01 | 19:41 | 20:41 | 22:21 | 23:01
~ | 800 Videnska, Na Rejdisti 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:13 15:33| 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:33 | 16:43 | 16:58 [ 17:43 | 18:03 | 18:43 | 19:03 | 19:43 | 20:43 | 22:23 | 23:03
= 800 Zelezniéni stanice 13:36] 13:46] 13:56| 14:06 | 14:16 14:36| 14:46] 14:56| 15:06 | 15:16 15:36] 15:46] 15:56] 16:06| 16:16 | 16:36| 16:46] 17:01] 17:46| 18:06 | 18:46| 19:06 | 19:46 | 20:46 | 22:26 | 23:06
-~ = 801 Kucharovice 13:47 14:52 15:22 15:52 16:17 17:52 18:57
= 800 Nam.Komenského 13:39| 13:49| 13:59 | 14:09 | 14:19 14:39| 14:49| 14:59 | 15:09 | 15:19 15:39| 15:49| 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:39| 16:49 | 17:04 | 17:49| 18:09 | 18:49| 19:09 | 19:49 | 20:49 | 22:29 | 23:09
= 800 Nam.Svobody, lazné 13:42| 13:52 14:02 | 14:12 | 14:22 14:42| 14:52 | 15:02 | 15:12 | 15:22 15:42| 15:52( 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:42 | 16:52 | 17:07 | 17:52| 18:12 | 18:52 | 19:12 | 19:52 | 20:52 | 22:32 | 23:12
= 800 PFiméticka, rest.BRISTOL 13:45| 13:55| 14:05| 14:15| 14:25 14:45| 14:55| 15:05 | 15:15| 15:25 15:45| 15:55| 16:05 | 16:15| 16:25| 16:45| 16:55| 17:10 | 17:55| 18:15| 18:55| 19:15| 19:55 | 20:55 | 22:35| 23:15
= 800 PFiméticka SOU (z) 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 16:56 | 17:11 | 17:56 | 18:16 | 18:56 | 19:16 | 19:56 | 20:56 | 22:36 | 23:16
= 800 PrFiméticka, Resslova 13:47| 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:47 | 16:57 | 17:12 | 17:57 | 18:17 | 18:57 | 19:17 | 19:57 | 20:57 | 22:37 | 23:17
= 800 PFiméticka, rozc.k Mést.lesiku 13:48| 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:28 14:48| 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 15:48| 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:48 | 16:58 | 17:13 | 17:58 | 18:18 | 18:58 | 19:18 | 19:58 | 20:58 | 22:38 | 23:18
= 800 PrFimétice, Krystal Park 13:49| 13:59| 14:09 | 14:19| 14:29 14:49| 14:59| 15:09 | 15:19| 15:29 15:49| 15:59| 16:09 | 16:19| 16:29 | 16:49 | 16:59 | 17:14 | 17:59 | 18:19| 18:59| 19:19 | 19:59 | 20:59 | 22:39 | 23:19
~ | 800 Ptimétice, SKLOSTROJ ! ! |1410| ¢ ! ! ! 1510 ¢ ! ! ! 1610 ¢ ! ! ! |a7as| ¢ [1s:20| ¢ |19:220] ¢ ! ! |23:20
~ | 800 Primétice, sidlisté 1351 14:01| ¢ | 14:21]14:31 1451|1501 ¢ | 15:21] 15:31 15:51|16:01| ¢ |16:21]|16:31|16:51(17:00 ¢ [1801| ¢ |19:01] ¢ |20:01]21:01(22:41
—~ | 800 Primétice, hibitov 13:48|13:48| 13:52| 14:02| { |14:2214:32| 14:48]| 14:48| 14:52]| 15:02| ¢ |15:22|15:32|15:38 15:52| 16:02| ¢ |16:22|16:32|16:52|17:02 ¢ [28:02| ¢ |19:02] ¢ |20:02|21:02|22:42| ¢
= 800 Primétice, sklep 13:49 13:49 14:03| 14:11| 14:23 | 14:33| 14:49| 14:49| 14:53| 15:03 | 15:11 | 15:23 | 15:33 | 15:39 | 15:53 | 16:03 | 16:11| 16:23| 16:33 | 16:53 | 17:03 | 17:16 | 18:03 | 18:21 | 19:03 | 19:21 | 20:03 | 21:03 | 22:43 | 23:21
~ | 800 Pimétice, hibitov ! { { { { { { { { { { { { { { { ! { ! ! [23:22
~ | 800 Primétice, toéna ! ! 14:04| { |14:24|14:34 ¢ ! |14:54|15:04| (! |[15:24|15:34| ¢ |15:54]|16:04| { |16:24|16:34|16:54| ¢ ! ! ! |19:04| ¢ |[20:04[21:04]22:44
~ | 800 Kasarna ! ! 14:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 Primétice, Plenkovicka 13:51 ! 14:51 ! 15:13 15:41 16:13 17:05| 17:18| 18:05 | 18:23 19:23
~ | 800 Mramotice, u htbitova (z) ! ! ! ! ! 15:17 ! 16:17 ! 1722 ! |1827 19:27
~ | 800 Mramotice, u éekarny ! ! 14:19 ! ! 15:19 ! 16:19 ! |17:24| ¢ [18:29
~ | 800 Mramotice, u $kolky ! ! 14:20 ! ! 15:20 ! 16:20 ! |1725] ! |1830 19:29

815 Kravsko, u hibitova (z) ! ! 14:23 ! ! 15:23 ! 16:23 ! |17:28| ¢ |[18:33 19:32

815 Kravsko, u kovarny ! ! 14:24 ! ! 15:24 ! 16:24 ! |17:29] ! [18:34 19:33

812 Hluboké Masuvky, host. ! |13:56 ! |14:56 ! ! ! !
N | 815 Plenkovice, u hfisté (2) ! |1358 ! |1458 ! ! ! !

815 Plenkovice, u rybnika 13:58 | 14:00 14:58 | 15:00 15:48 17:12 18:12 19:43

815 Plenkovice, Jednota 13:59] 14:01 14:59] 15:01 15:49 17:13 18:13

= spoje navazujici na linku 805 jede také 26.10. a 27.10., nejede 28.10.

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 1.9., 28.9., 26.10., 27.10. a 17.11.

! spoj jede po jiné trase Hi nejede 26.10. a 27.10.

R jede v pracovnich dnech Bl jede 26.10. a 27.10.

® jede v pondsli &  Jizdni doklady zakoupené v tomto spoji plati i v navazujicim spoji.

@ jede v Gtery H  Spoj pokracuje z Plenkovic po lince 805 do Hlubokych Mastvek. Usekové jizdenky plati i v navazuijicim spoji.

® jede ve stfedu N  Gsekovou jizdenku nelze vydat

@ jede ve &tvrtek P Od zastavky Pfimétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kuchafovice a Suchohrdly.
© jede v patek




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kravsko)

Znojmo: Oblekovice — Zelezniéni stanice — Nova Nemocnice — Pfimétice - Kravsko - Ple

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 835805: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

Plati od 1.9.2022

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 311 313 315 317 323 333 339

Usekl Z6na Zastavka ®t ®©t ®©t ®©t ®©t ®t ®t ®t ®t I(j@;
i 800 Oblekovice, Nesachleby 10:47 12:47 | 14:47
i 800 Oblekovice, Bohumilice | 10:48 12:48 | 14:48
i 800 Oblekovice, Bohumilice Il 10:49 12:49 | 14:49
i 800 Oblekovice, stred 10:50 12:50 | 14:50
== 800 Oblekovice, Casino 10:51 12:51] 14:51
~ | 800 Oblekovice, toéna 6:51 | 7:51 9:51 ! 1151 ¢ ! |19:51]22:51
~ | 800 Oblekovice, rest. 6:52 | 7:52 9:52 ! 1152 ) ! |19:52]22:52
i 800 Dukelska, u mostu 6:53 | 7:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 14:53 | 19:53 | 22:53
- 800 Dukelska, sidlisté 6:57 | 7:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:57 | 19:57 | 22:57
== 800 Videnska, u Skoly 6:59 | 7:59 9:59 | 10:59( 11:59 | 12:59 | 14:59 | 19:59 | 22:59
- 800 Videriska, SILNICE 7:01 | 8:01 10:01] 11:01] 12:01] 13:01] 15:01] 20:01 | 23:01
== 800 Videriska, Na Rejdisti 7:03 | 8:03 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 15:03 | 20:03 | 23:03
== 800 Zelezniéni stanice 7:06 | 8:06 | 8:46 | 10:06] 11:06 | 12:06 | 13:06 | 15:06 | 20:06 | 23:06
= 800 Nam.Komenského 7:09 | 8:09 | 8:49 | 10:09 | 11:09| 12:09 | 13:09 | 15:09 | 20:09 | 23:09
e 800 Nam.Svobody, lazné 7:12 | 8:12 | 852 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12 | 15:12 | 20:12 | 23:12
e 800 Priméticka, rest.BRISTOL 7:15 | 8:15 | 8:55 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 15:15| 20:15 | 23:15
e 800 Prfiméticka SOU (z) 7:16 | 8:16 | 8:56 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 15:16 | 20:16 | 23:16
~ 800 Priméticka, Resslova 7:17 | 8:17 | 857 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 20:17 | 23:17
~ 800 Prfiméticka, rozc.k Mést.lesiku 7:18 | 8:18 | 8:58 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 15:18 | 20:18 | 23:18
e 800 Primétice, Krystal Park 7:19 | 8:19 | 859 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19 | 15:19 | 20:19 | 23:19
~ | 800 PFimétice, SKLOSTROJ 7:20 ! ! ! |11:20] ¢ [13:20] ! ! |23:20
~ | 800 PFimétice, sidlisté ! 821 | 901 [10:22] ¢ |12:21] ¢ |15:21|20:221| ¢
~ | 800 Primétice, hibitov ! 8:22 | 9:02 |10:22| ¢ [|12:22| ¢ |15:22|20:22| }
e 800 Primétice, sklep 7:21 | 823 | 9:03 | 10:23 | 11:21 | 12:23 | 13:21 | 15:23 | 20:23 | 23:21
~ | 800 Pfimétice, hibitov ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2322
= 800 Primétice, tocna 7:22 | 8:24 ! 10:24 ] 11:22 | 12:24 | 13:22| 15:24 | 20:24
~ 800 Primétice, Plenkovicka 9:05
= 800 Mramotice, u hrbitova (z) 9:09
= 800 Mramotice, u éekarny 9:11

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& Jizdni doklady zakoupené v tomto spoji plati i v navazujicim spoji.

N Gsekovou jizdenku nelze vydat

P Od zastavky Primétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kucharovice a Suchohrdly.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kravsko)

Znojmo: Plenkovice - Kravsko - Pfrimétice - Nova Nemocnice - Zelezni¢ni stanice - Oblekovice (l. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 835805: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 2 az 12,16 az 20,24,28 az 42,46,48,54,56,60,62,66,68,72 az 76,80,82,86 az 94,98,100,104 az 112,116 az 120,124,128,130,134 az 144,150,154 az 166)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 252,254)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES EY EY EY EY EY EY % | sHy| = £y £y £y £y £y £y £y £y £y £y £y £y £y £y
Usek| Z6na Zastavka n n
815 Plenkovice, Jednota 5:34 6:14 6:48 8:03 11:04
N 815 Plenkovice, u rybnika 4:21 5:35 6:15 6:49 8:04 11:05
815 Plenkovice, u hfisté (z) ! I ! 6:49 ! !
812 HIluboké Masivky, host. I ! ! 6:53 ! !
r 815 Kravsko, u kovarny 4:31 5:04 ! 6:00 | ¢ ) 7:17 /i 8:30 10:39| ¢
815 Kravsko, u hibitova (z) 4:32 5:05 ! 6:10 ! ! 7:18 ! 8:31 10:40| ¢
~ | 800 Mramotice, u $kolky 4:35 5:08 ! 6:13 ! ! 7:21 ! 8:34 10:43| ¢
~ | 800 Mramotice, u éekarny 4:36 ! ! ! ! ! 7:22 ! 8:35 10:07 10:44| ¢
— | 800 Primétice, Plenkovicka 4:42 5:14 5:42 6:19 | 6:22 ! ! 8:11 ! 11:12
~ | 800 Kasarna I I I I I I 7:24 ! 8:37 10:09 10:46| ¢
~ | 800 Primétice, toéna 4:17 ! 4:52 5:13 ! ! 5:52 ! ! 6:52 ! 7:02 7:17 ! 7:37 | 8:07 ! 8:22 ! 9:12 ! |11:32|12:13
= 800 PFimétice, sklep 4:19 | 4:45 | 4:54 5:15 | 5:17 5:45 | 5:54 6:22 | 6:25 6:54 | 7:00 | 7:04 7:19 7:30 | 7:39 | 8:09 | 8:14 | 8:24 | 843 | 9:14 10:15 10:52| 11:15| 11:34 | 12:15
~ | 800 Ptimétice, SKLOSTROJ ! 4:48 ! 5:18 ! 5:48 ! ! 6:28 ! ! ! ! 7:33 ! ! ! ! 10:18 ! |11a8| ¢ [12:18
—~ | 800 Primétice, hbitov 4:20 ! 4:55 | 5:05 ! 5:18 | 5:25 ! 5:55 | 6:05 | 6:23 ! 6:45 | 6:55 | 7:01 | 7:05 | 7:25 | 7:20 | 7:25 ! 7:40 | 8:10 | 8:15 | 8:25 | 8:44 | 9:15 | 9:35 ! |10:35|10:53| ¢ |11:35
~ | 800 Primétice, sidlisté 4:22 ! 4:57 | 5:07 ! 5:27 ! 557 | 6:07 ! 6:47 | 6:57 7:07 | 717 | 7:22 | 7:27 ! 7:42 | 812 8:27 | 8:46 | 9:17 | 9:37 ! |10:37 ! | 11:37
= 800 Primétice, Krystal Park 4:24 | 4:49 | 459 | 5:09 | 5:19 5:29 | 5:49 | 5:59 | 6:09 6:29 | 6:49 | 6:59 7:09 | 7:19 | 7:24 | 7:229 | 7:34 | 7:44 | 8:14 8:29 | 8:48 | 9:19 | 9:39 | 10:19 | 10:39 11:19| 11:39| 12:19
= 800 PFiméticka, rozc.k Mést.lesiku 4:25 | 4:50 | 5:00 | 5:10 | 5:20 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 6:30 | 6:50 | 7:00 7:10 | 7220 | 7:25 | 7:30 | 7:35 | 7:45 | 8:15 8:30 | 8:49 | 9:20 | 9:40 | 10:20| 10:40 11:20| 11:40] 12:20
= 800 PFiméticka, Resslova 4:26 | 451 | 5:.01 | 5:11 | 5:21 5:31 | 551 | 6:01 | 6:11 6:31 | 6:51 | 7:01 711 | 7:21 | 7:26 | 7:31 | 7:36 | 7:46 | 8:16 8:31 | 8:50 | 9:21 | 9:41 | 10:21| 10:41 11:21) 11:41| 12:21
= 800 PFiméticka, rest.BRISTOL 4:28 | 453 | 5:03 | 5:13 | 5:23 5:33 | 553 | 6:03 | 6:13 6:33 | 6:53 | 7:03 7:13 | 7:23 | 7:28 | 7:33 | 7:38 | 7:48 | 8:18 8:33 | 8:52 | 9:23 | 9:43 | 10:23] 10:43 11:23] 11:43] 12:23
= 800 Nam.Svobody, lazné 4:31 | 4:56 | 5:06 | 5:16 | 5:26 5:36 | 5:56 | 6:06 | 6:16 6:36 | 6:56 | 7:06 7:16 | 7:26 | 7:31 | 7:36 | 7:41 | 7:51 | 8:21 8:36 | 8:55 | 9:26 | 9:46 | 10:26 | 10:46 11:26] 11:46 | 12:26
~ = 801 Znojmo 5:32 6:02 Hi7:21 10:02 12:02
= 800 Nam.Komenského 4:34 | 4559 | 5:09 | 5:19 | 5:29 5:39 | 5:59 | 6:09 | 6:19 6:39 | 6:59 | 7:09 719 | 7:29 | 7:34 | 7:39 | 7:44 | 7:54 | 8:24 8:39 | 8:58 | 9:29 | 9:49 | 10:29| 10:49 11:29] 11:49| 12:29
= 800 Zelezniéni stanice 4:37 | 5:02 | 5:12 | 5:22 | 5:32 5:42 | 6:02 | 6:12 | 6:22 6:42 | 7:02 | 7:12 7:22 | 7:32 | 7:37 | 7:42 | 7:47 | 7:57 | 8:27 8:42 | 9:01 | 9:32 | 9:52 | 10:32| 10:52 11:32] 11:52| 12:32
- = 108 Brno 4:38
-~ = 801 Kucharovice 4:42 5:12 5:32 6:22 6:52 7:22 Bil7:52 8:52 9:52 11:52
-~ = 803 Dobsice 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:12 7:27 8:42 9:42 | 10:02 | 10:42 | 11:02 11:42 | 12:02 | 12:42
= 800 Videriska, Na Rejdisti 4:39 | 5:04 | 5:14 | 5:24 | 5:34 544 | 6:04 | 6:14 | 6:24 6:44 | 7:.04 | 7:14 724 | 7:34 | 7:39 7:49 | 759 | 8:29 8:44 | 9:03 | 9:34 | 9:54 | 10:34| 10:54 11:34| 11:54 | 12:34
~ 800 Videriska, SILNICE 4:41 | 5:06 | 5:16 | 5:26 | 5:36 5:46 | 6:06 | 6:16 | 6:26 6:46 | 7:06 | 7:16 7:26 | 7:36 | 7:41 7:51 | 8:.01 | 8:31 8:46 | 9:05 | 9:36 | 9:56 | 10:36 | 10:56 11:36 | 11:56 | 12:36
= 800 Videniska, u Skoly 4:42 | 5:07 | 5:17 | 5:27 | 5:37 5:47 | 6:07 | 6:17 | 6:27 6:47 | 7:07 | 7:17 7:27 | 7:37 | 7:42 7:52 | 8:02 | 8:32 8:47 | 9:06 | 9:37 | 9:57 | 10:37| 10:57 11:37| 11:57| 12:37
~ 800 Dukelska, sidlisté 4:44 | 5:09 | 5:19 | 5:29 | 5:39 5:49 | 6:09 | 6:19 | 6:29 6:49 | 7:09 | 7:19 7:29 | 7:39 | 7:44 754 | 8:.04 | 8:34 8:49 | 9:08 | 9:39 | 9:59 | 10:39| 10:59 11:39| 11:59 | 12:39
= 800 Dukelska, u mostu 4:45 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:40 5:50 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:50 | 7:10 | 7:20 7:30 | 7:40 | 7:45 7:55 | 8:05 | 8:35 8:50 | 9:09 | 9:40 | 10:00| 10:40| 11:00 11:40| 12:00 | 12:40
~ | 800 Oblekovice, rest. ! ! ! 5:31 ! ! ! 6:21 ! 6:51 ! 7:21 ! ! ! 7:56 ! ! ! ! ! |1001| ¢ |112:02 11:41|
— | 800 Oblekovice, toéna ! ! ! 5:32 ! ! ! 6:22 ! 6:52 ! 7:22 ! ! ! 7:57 ! ! ! ! ! |10:02| ¢ [11:02 11:42| ¢ !
= 800 Oblekovice, Casino 4:47 | 5:12 | 5:22 5:42 5:52 | 6:12 6:32 7:12 7:32 | 7:42 | 7:47 8:07 | 8:37 8:52 | 9:11 | 9:42 10:42 12:02| 12:42
= 800 Oblekovice, stied 4:48 5:23 5:53 | 6:13 7:13
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 4:49 5:24 554 | 6:14 7:14
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 4:50 5:25 5:55 | 6:15 7:15
£ 800 Oblekovice, Nesachleby 4:51 5:26 5:56 | 6:16 7:16
= spoje navazujici na linku 805
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede 26.10. a 27.10.
jede 26.10. a 27.10.
N Usekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kravsko)

Znojmo: Plenkovice - Kravsko - Pfrimétice - Nova Nemocnice - Zelezni¢ni stanice - Oblekovice (ll. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 2 az 12,16 az 20,24,28 az 42,46,48,54,56,60,62,66,68,72 az 76,80,82,86 az 94,98,100,104 az 112,116 az 120,124,128,130,134 az 144,150,154 az 166)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 252,254)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 162 104 106 108 110 164 112 116 118 120 124 128 130 166 134 136 138 140 142 144
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
N 815 Plenkovice, Jednota 14:04 15:04 16:04 17:43 18:13
815 Plenkovice, u rybnika 14:05 15:05 16:05 17:44 18:14
l 815 Kravsko, u kovarny 13:34 ! 14:34 ! 15:24 ! 17:02| ¢ |18:02]| ¢ 19:02
815 Kravsko, u hibitova (z) 13:35 ! 14:35 ! 15:25 ! 17:03| ¢ |18:03| ¢ 19:03
~ | 800 Mramotice, u dkolky 13:38 ! 14:38 ! 15:28 ! 17:06| { |[1806| ¢ 19:06
~ | 800 Mramotice, u éekarny 13:39 ! 14:39 ! 15:29 ! ! ! !
— | 800 Primétice, Plenkovicka ! 14:12 ! 15:12 ! 16:12 17:12 17:51 | 18:12 | 18:21 19:12
~ | 800 Kasarna 13:41 ! 14:41 ! 15:31 ! ! ! !
~ | 800 Primétice, toéna 12:32| 13:02 13:13| 13:32 ! |13:52 ! |14:32|14:43 ) [14:52| ¢ [15:22|15:32| ! |15:42|16:02| ! |16:32| ! ! ! |18:52| { |[20:32]21:33|22:12] 22:47
= 800 PFimétice, sklep 12:34| 13:04 | 13:15| 13:34 13:47| 13:54 14:15| 14:34 | 14:45| 14:47 | 14:54 | 15:15| 15:24 | 15:34 | 15:37 | 15:44 | 16:04 | 16:15 16:34 | 17:15| 17:54 | 18:15| 18:24 | 18:54 | 19:15 | 20:34 | 21:35| 22:14 | 22:49
—~ | 800 Ptimétice, SKLOSTROJ ! ! |1318| ¢ ! ! 14:18| ¢ | 1448 ! |1s:18) ¢ ! ! ! ! |1ea8| ¢ [17:18| ¢ |18:18]| ¢ 19:18| ¢ | 2138 ¢ !
—~ | 800 Primétice, hbitov 12:35]|13:05| { |13:35|13:45(13:48|13:55(14:05| ¢ |14:35| { |14:48|14:55| ( |15:25|15:35|15:38|15:45|16:05| (¢ |16:35| ¢ |[a7:55 ¢ |18:25|18:55| ¢ |20:35| ¢ |22:15|22:50
~ | 800 Primétice, sidlisté 12:37| 13:07| ¢ |13:37]13:47 1357 14:07| ¢ | 1437 ¢ 1457 | 15:27] 15:37 15:47|16:07| ¢ |16:37| ¢ |17:57| ! 1857| ¢ |20:37| ¢ |22:17|22:52
= 800 Primétice, Krystal Park 12:39| 13:09 | 13:19| 13:39 | 13:49 13:59| 14:09 | 14:19 | 14:39 | 14:49 14:59| 15:19| 15:29 | 15:39 15:49| 16:09| 16:19| 16:39| 17:19| 17:59 | 18:19 18:59| 19:19| 20:39| 21:39| 22:19 | 22:54
= 800 PFiméticka, rozc.k Mést.lesiku 12:40] 13:10 13:20| 13:40| 13:50 14:00| 14:10 14:20 | 14:40| 14:50 15:00| 15:20 | 15:30 | 15:40 15:50| 16:10 16:20 | 16:40| 17:20| 18:00 | 18:20 19:00| 19:20 | 20:40 | 21:40 | 22:20 | 22:55
= 800 PFiméticka, Resslova 12:41| 13:11 13:21 | 13:41| 13:51 14:01| 14:11( 14:21 | 14:41 | 14:51 15:01| 15:21 | 15:31 | 15:41 15:51| 16:11| 16:21| 16:41 | 17:21 | 18:01 | 18:21 19:01| 19:21 | 20:41 | 21:41 | 22:21 | 22:56
= 800 PFiméticka, rest.BRISTOL 12:43] 13:13 13:23| 13:43| 13:53 14:03| 14:13| 14:23| 14:43| 14:53 15:03| 15:23 15:33| 15:43 15:53] 16:13| 16:23| 16:43| 17:23| 18:03 | 18:23 19:03 | 19:23| 20:43 | 21:43 | 22:23| 22:58
= 800 Nam.Svobody, lazné 12:46] 13:16 | 13:26 | 13:46 | 13:56 14:06] 14:16 | 14:26 | 14:46 | 14:56 15:06 | 15:26 | 15:36 | 15:46 15:56 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 17:26 | 18:06 | 18:26 19:06 | 19:26 | 20:46 | 21:46 | 22:26 | 23:01
- = 801 Znojmo 14:02 15:37
= 800 Nam.Komenského 12:49] 13:19 13:29| 13:49| 13:59 14:09 | 14:19| 14:29 | 14:49 | 14:59 15:09 | 15:29 | 15:39 | 15:49 15:59 | 16:19 | 16:29 | 16:49 | 17:29 | 18:09 | 18:29 19:09 | 19:29 | 20:49 | 21:49 | 22:29 | 23:04
= 800 Zelezniéni stanice 12:42]12:52] 13:22]13:32 13:52] 14:02 14:12] 14:22] 14:32] 14:52| 15:02 15:12] 15:32] 15:42 15:52 16:02] 16:22) 16:32] 16:52| 17:32] 18:12] 18:32 19:12] 19:32] 20:52] 21:52 | 22:32 23:07
-~ = 801 Kucharovice 12:57 13:57 14:52 15:22 15:52 16:57 21:52
- = 803_Dobsice 13:02 | 13:27 14:07 14:27 15:07 15:47 16:07 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:42 18:37 22:42
= 800 Videriska, Na Rejdisti 12:44 | 12:54 | 13:24| 13:34 | 13:54 | 14:04 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:54 | 15:04 15:14 | 15:34 | 15:44 | 15:54 16:04 | 16:24 | 16:34 | 16:54 | 17:34 | 18:14 | 18:34 19:14 21:54 23:09
= 800 Viderska, SILNICE 12:46| 12:56 | 13:26 | 13:36 | 13:56 | 14:06 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:56 | 15:06 15:16 | 15:36 | 15:46 | 15:56 16:06 | 16:26 | 16:36 | 16:56 | 17:36 | 18:16 | 18:36 19:16 21:56 23:11
= 800 Videnska, u Skoly 12:47] 12:57| 13:27| 13:37| 13:57 | 14:07 14:17| 14:27| 14:37| 14:57 | 15:07 15:17| 15:37 | 15:47| 15:57 16:07 | 16:27 | 16:37| 16:57 | 17:37| 18:17 | 18:37 19:17 21:57 23:12
= 800 Dukelska, sidlisté 12:49| 12:59 | 13:29| 13:39 | 13:59 | 14:09 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:59 | 15:09 15:19| 15:39 | 15:49 | 15:59 16:09| 16:29| 16:39| 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:39 19:19 21:59 23:14
~ 800 Dukelska, u mostu 12:50| 13:00 | 13:30 | 13:40 | 14:00| 14:10 14:20| 14:30| 14:40| 15:00 | 15:10 15:20| 15:40 | 15:50 | 16:00 16:10| 16:30| 16:40 | 17:00 | 17:40] 18:20 | 18:40 19:20 22:00 23:15
— | 800 Oblekovice, rest. ! 1301 ¢ ! |1401| ¢ ! ! ! |1s01]| ¢ ! ! ! |16:01 ! ! ! |1701| ¢
— | 800 Oblekovice, toéna ! |13:02] ! |14:02| ¢ ! ! ! |1s:02| ¢ ! ! ! |16:02 ! ! ! |17:02| ¢ ! ! ! ! !
= 800 Oblekovice, Casino 12:52 13:32113:42 14:12 14:22114:32| 14:42 15:12 15:22115:42| 15:52 16:12| 16:32| 16:42 17:42118:22| 18:42 19:22 22:02 23:17
= 800 Oblekovice, stred 12:53 14:23 15:23 15:53 16:43 18:23 19:23 22:03 23:18
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 12:54 14:24 15:24 15:54 16:44 18:24 19:24 22:04 23:19
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 12:55 14:25 15:25 15:55 16:45 18:25 19:25 22:05 23:20
= 800 Oblekovice, Nesachleby 12:56 14:26 15:26 15:56 16:46 18:26 19:26 22:06 23:21
= spoje navazujici na linku 805
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
N usekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Kravsko)

Znojmo: Plenkovice - Kravsko - Pfimétice - Nova Nemochnice - Zelezniéni stanice - Oblelnm.l!()
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 835805: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 312 314 316 318 322 328 336 338 340
Usek|Zdéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
800 Mramotice, u ¢ekarny 9:11

~ 800 Prfimétice, Plenkovicka 9:17
== 800 Primétice, tocna 7:33 | 8:32 ! 9:32 | 10:32| 11:32| 12:33| 14:33| 16:32| 20:32| 22:12 | 22:42
e 800 Primétice, sklep 7:35 | 8:34 | 9:20 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:35] 14:35] 16:34 | 20:34 | 22:14 | 22:44
~ | 800 PFimétice, SKLOSTROJ 7:38 ! 9:23 ! ! ! |12:38]14:38| ! ! !
== 800 Primétice, hrbitov ! 8:35 ! 9:35 | 10:35] 11:35 ! ! 16:35] 20:35| 22:15| 22:45
~ | 800 PFimétice, sidlisté ! 8:37 ! 9:37 | 10:37 | 11:37| ¢ ! | 16:37]20:37| 22:17 | 22:47
e 800 Primétice, Krystal Park 7:39 | 839 | 9:24 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39 | 14:39 | 16:39 | 20:39 | 22:19 | 22:49
= 800 Prfiméticka, rozc.k Mést.lesiku 7:40 | 8:40 | 9:25 | 9:40 | 10:40] 11:40| 12:40| 14:40| 16:40 | 20:40 | 22:20 | 22:50
~ 800 Priméticka, Resslova 741 | 8:41 | 9:26 | 9:41 | 10:41]11:41]|12:41]14:41] 16:41| 20:41 | 22:21 | 22:51
=~ 800 Priméticka, rest.BRISTOL 743 | 8:43 | 9:28 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 14:43 | 16:43 | 20:43 | 22:23 | 22:53
e 800 Nam.Svobody, lazné 7:46 | 8:46 | 9:31 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46| 14:46 | 16:46 | 20:46 | 22:26 | 22:56
=~ 800 Nam.Komenského 7:49 | 8:49 | 9:34 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49] 14:49] 16:49] 20:49| 22:29 | 22:59
i 800 Zelezniéni stanice 7:52 | 852 | 9:37 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 20:52 | 22:32 | 23:02
=~ 800 Videriska, Na Rejdisti 7:54 | 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 20:54 23:04
== 800 Videriska, SILNICE 7:56 | 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 20:56 23:06
= 800 Videnska, u Skoly 7:57 | 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 20:57 23:07
== 800 Dukelska, sidliste 7:59 | 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 20:59 23:09
== 800 Dukelskd, u mostu 8:00 | 9:00 10:00 | 11:00| 12:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 21:00 23:10
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 9:01 ! |1101] ! |15:01]17:01| ¢ !
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 9:02 ! |11.02] ¢ ! |15:02]17:02 ¢ l
= 800 Oblekovice, Casino 8:02 10:02 12:021 13:02 21:02 23:12
i 800 Oblekovice, stied 8:03 10:03 12:03 | 13:03 21:03 23:13
i 800 Oblekovice, Bohumilice Il 8:04 10:04 12:04 | 13:04 21:04 23:14
i 800 Oblekovice, Bohumilice | 8:05 10:05 12:05| 13:05 21:05 23:15
= 800 Oblekovice, Nesachleby 8:06 10:06 12:06 | 13:06 21:06 23:16

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

N Gsekovou jizdenku nelze vydat




